Nos entrées

ASSORTIMENT DE SALADES MAROCAINES
Assortment of moroccan salads

CLASSIC SALADE CESAR

Classic cesar salad with crouton, chicken,
tomato, hard-boiled egg, capers, parmesan

TARTARE DE SAUMON AVOCAT

Pressed salmon tartare and avocado guacamole,
quinoa with vegetables, mango vinaigrette

CARPACCIO DE BGEUF

Beef carpaccio, arugula, parmesan shavings, capers and pesto sauce

BURRATA TOMATES CERISES
Burrata cherry tomatoes

AVOCAT CREVETTES
Avocado shrimp

SALADE OCEANE

Crevettes, saumon mariné, 3 tranches de poulpe , avocat, salades

Ocean Salad

Shrimp, marinated salmon, 3 slices of octopus, avocado, salads

GRAVLAX DE SAUMON
Salmon gravlax

Nos plats

TAJINE BERBERE POULET OU VIANDE
Berber Tagine Chicken or Meat

SUPREME DE VOLAILLE FARCIE

Chicken supreme stuffed with mushroom du elles

LOUP BAR GRILLE POMMES SAUTEES

Grilled sea bass with sautéed potatoes, baby vegetables and mesclun salad

PAVE DE SAUMON SAUCE THAI

saumon sauce thai

RISOTTO CHAMPIGNONS PARFUME A LA TRUFFE

Mushroom risotto flavored with truffle, and strong beef jus

RISOTTO CREMEUX AUX FRUITS MER

Creamy seafood risotto

PENNE POULET AUX CHAMPIGNONS

Penne chicken with mushrooms

PENNE A L'ARRABIATA
Sauce piquante
Penne with arrabiata hot sauce

60dh

90dh

110dh

100dh

125dh

85dh

120dh

95 dh

150dh

155dh

155dh

165dh

120dh

150dh

95dh

95dh



LINGUINI FRUITS DE MER 125dh
aux persillades et tomates cerise
seafood linguini with parsley and cherry tomatoes.

TAGLIATELLE AU SAUMON ET EPINARDS 140dh
Tagliatelle with salmon and spinach
CHEESEBURGER 140dh

Cheeseburger, ground beef steak, caramelized onions, tomatoes,
cheddar, served with mesclun salad and fries

ENTRECOTE 210dh
Entrecote

FILET DE BCEUF FLAMBE 195dh
Flambéed beef fillet

BROCHETTE DE BCGEUF 130dh
Beef skewer - (salade + frites + sauce)

BROCHETTE MIXTE 120dh
Mixed skewer - (salade + frites + sauce)

BROCHETTE DE POULET 95dh

Chicken skewer - (salade + frites + sauce)

NOS ACCOMPAGNEMENTS ET SAUCES AUX CHOIX

Our side dishes and sauces of your choice
QUL T [T

POMME PUREE, POELEE DE LEGUMES, POMME FRITES, PATES, MESCLUN
SALADE, RIZ PARFUME.

SAUCE AU POIVRE VERT, BORDELAISE, ROQUEFORT, CHAMPIGNONS.

Mashed potatoes, sautéed vegetables, French fries, pasta, mesclun salad, fragrant rice.
Bordeaux, green peppercorn, Roquefort, mushroom.

Dessert

RN [
TIRAMISU 70dh
tiramisu
FONDANT CHOCOLAT, BOULE DE GLACE VANILLE 80dh
Chocolate fondant, vanilla ice cream scoop
CREME BRULE 70dh
créme bradlé
PROFITEROLE 75dh
Profiterole
COUPE DE GLACE 2 BOULES 60dh
Ice cream sundae (2 scoops)
CHEESECAKE COULIS DE FRAMBOISE 75dh
Raspberry coulis cheesecake
ILE FLOTTANTE CREME ANGLAISE 60dh
Floating island with custard
TARTE FINE AUX POMMES 75dh
Thin apple tart
ASSIETTE DE FRUITS DE SAISON 65dh
Seasonal fruit platter
PLANCHE DE FROMAGE 125dh

Cheese board



Apéritifs

BERGER JAUNE
BERGER BLANC
MARTINI BLANC

Digestifs

MENTHE PASTILLE
BAILEY’S

GET 27
LIMONCELLO
AMARETTO 60.00
COGNAC BKé VS

Vodkas

SMIRNOF RED
ABSOLUT
GREY GOOSE

Whisky

J&B

RED LABEL
JACK DANIEL'S
JACK DANIEL'S
(Honey)

Rhum

BACARDI (Carta blanca)

BARCARDI 8 ANS

os50-5

55.00 PORTO
55.00 KIR CASSIS
55.00 MARTINI ROUGE
1IN
65.00 ARMAGNAC SEMPE VS
60.00 CALVADOS
60.00 GRAPPA
60.00 BRANDY DUCLOS
60.00 MASSENEZ PRUNE
90.00 MASSENEZ POIRE
[N
75/700 BELVEDERE
80/1000 BELVEDERE MAGNUM
1500
m
75/1100 BLACK LABEL
80/1200 DOUBLE BLACK
85/1400 CHIVAS 12 ANS
85/1400 BLEU LABEL
m
75/1000 CAPTAIN MORGAN

90/1400

60.00
65.00
55.00

90.00
90.00
65.00
60.00
90.00
90.00

95/1500

3000

95/1400
120/1600
120/2000

9000

95/1100



Tequila

SANS JOSE 75/1000 PATRON SILVER

U 1
BEEFEATER 75/1000 HENDRICK'S
BOMBAY SAPPHIRE 85/1200 MOMBASA

[ )
LUX (Get 27/Bailey’s) 65.00 MOROCCO
TEQUILA PAF 65.00 METRE DE SHOOTERS
B52 65.00

[ [IN
FLAG SPECIALE GOLD 40.00 SANS MIGUEL 25 CL
CASABLANCA 25 CL 50.00 SANS MIGUEL 25 CL
BUDWEISER 20,7 CL 50.00 (Sans Alcool)
HEINEKEN 25 CL 50.00 CORONITA 20 CL

Softs

SOFT ( COCA-COLA, HAWAI, FANTA, SPRIT, ORNGINA, SCHWEPPES TONIC )
JUS (JUS DE FRUIT FRAIS, ORANGE FRAIS )

RED BUL

CAFE / THE GLACE

EAU MINERALE 50 CL

EAU MINERALE 75 CL

Boissons Chaudes

CAFE (EXPRESSO, ALLONGE, AU LAIT, DECAIFINE, CAPPUCCINO, CHOCOLAT CHAUD )

THE ( A LA MENTHE, EARL GREY, INFUSION )

140/1950

85/1400
110/1500

65.00
65.00

50.00
40.00

55.00

35.00
35.00
60.00
50.00
25.00
40.00

30.00
30.00



Cocktail Basiques

MOJITO ( citron vert, sucre de canne, rhum, gazeuse ) 95.00
ESPRESSO MARTINI ( Café expresso, Vodka, kahlua, sucre de canne ) 95.00
COSMOPOLITAN (vodka, triple sec, jus de citron, jus de cranberry ) 95.00
MARGARITA ( tequila, triple sec, citron vert, sel ) 95.00
PINA COLADA ( Rhum, lait de coco, ananas, sucre de canne ) 95.00
CAIPIRINHA ( cachaga, citron vert, sucre de canne ) 95.00

SEX ON THE BEACH (Vodka, jus d’orange, jus de cranberry, liqueur de péche)  95.00

Cocktails Sans Alcool

(I 1IN
VIRGIN MOJITO ( menthe, citron, vert, sucre de canne, sprit ) 70.00
BORABORA ( jus d'ananas, jus de passion, péche, orange ) 70.00

Cocktails Signatures

AMOUR A VENISE ( Nectar de péche, procecco, grenadine ) 120.00

O FRENCHY ( Gin, jus de citron, sirope de fraise, prosecco ) 120.00



[ong Fiamgaris

Vins Blancs

CHARDONNAY 70/290
(Maison Castel)
LA VEILLE FERME 270

(Famille Perrin)

COTE DU RHONE GUIGAL 450.00
CHABLIS GERARDTEMBLAY  550.00

Vins Rosés/gris

MANON RAVOIRE
GRIS BLANC GERARD
BERTRAND

95/360
370.00

Vins Rouges

KASBAH 40/150
BORDEAUX PETITE MARIE  50/180
MERLOT M CASTEL 270
COTE RHONE 310
HAUT MEDOC 420
(Réserve Mouton Cadet)

BROUILLY THORIN 420
SAINT EMILLION 540

(Réserve Mouton Cadet)

POUILLY FUISSE 750.00
CONDRIEU 1100.00
LA PETITE COTE YVES CUILLERON

MINUTY PRESTIGE 520.00
ROSELINE PRESTIGE 490.00
CHATEAU MINUTY 620.00
CHATEAU NEUF DU PAPE  820.00
(Les Sinards Perrin)

SAINT JULIEN 820.00
(Chateau Lalande borie)

COTE ROTIE BRUNE 1200
(Blonde guidal)

VOSNE ROMANE 2400

(Domaine de bellene rouge)



[og V]erening

Vins Blancs

LE PETIT CLOS 45/180.00 SYMBOL 280.00
LARROQUE 250.00 VOLUBILIA 360.00
MEDAILLON 320.00 CB SIGNATURE 420.00
Vo R V 4 / )

[N m
LE PETIT CLOS 45/180.00 VOLUBILIA 280.00
LARROQUE 230.00 SYMBOL 280.00
MEDAILLON 250.00

[N m
LE PETIT CLOS 55/180.00 TAMDEM 490.00
LARROQUE 250.00 CB SIGNATURE 420.00
MEDAILLON 75/320 CHATEAU ROSLANE 580.00
SYMBOL 280.00 ECLIPSE 390.00
VOLUBILIA 360.00 EPICURIA 480.00

[N m
GRUET SELECTION BRUT  120/600 RUINART BRUT 2400
LAURENT PERRIER BRUT 1720 RUINART BLANC DE BLANC 3200
MOET & CHANDON BRUT 1700 DOM PERIGNON BRUT 7200

MOET & CHANDON ROSE 2100

Dubois Brut 75/300

Dubois Rosé 75/500



