

Nos entrées

ASSORTIMENT DE SALADES MAROCAINES <i>Assortment of moroccan salads</i>	60dh
CLASSIC SALADE CÉSAR <i>Classic cesar salad with crouton, chicken, tomato, hard-boiled egg, capers, parmesan</i>	90dh
TARTARE DE SAUMON AVOCAT <i>Pressed salmon tartare and avocado guacamole, quinoa with vegetables, mango vinaigrette</i>	110dh
CARPACCIO DE BŒUF <i>Beef carpaccio, arugula, parmesan shavings, capers and pesto sauce</i>	100dh
BURRATA TOMATES CERISES <i>Burrata cherry tomatoes</i>	125dh
AVOCAT CREVETTES <i>Avocado shrimp</i>	85dh
SALADE OCÉANE <i>Crevettes, saumon mariné, 3 tranches de poulpe , avocat, salades Ocean Salad Shrimp, marinated salmon, 3 slices of octopus, avocado, salads</i>	120dh
GRAVLAX DE SAUMON <i>Salmon gravlax</i>	95 dh

Nos plats

TAJINE BERBÈRE POULET OU VIANDE <i>Berber Tagine Chicken or Meat</i>	150dh
SUPRÊME DE VOLAILLE FARCIE <i>Chicken supreme stuffed with mushroom du elles</i>	155dh
LOUP BAR GRILLÉ POMMES SAUTÉES <i>Grilled sea bass with sautéed potatoes, baby vegetables and mesclun salad</i>	155dh
PAVÉ DE SAUMON SAUCE THAÏ <i>saumon sauce thaï</i>	165dh
RISOTTO CHAMPIGNONS PARFUMÉ À LA TRUFFE <i>Mushroom risotto flavored with truffle, and strong beef jus</i>	120dh
RISOTTO CRÉMEUX AUX FRUITS MER <i>Creamy seafood risotto</i>	150dh
PENNE POULET AUX CHAMPIGNONS <i>Penne chicken with mushrooms</i>	95dh
PENNE A L'ARRABIATA <i>Sauce piquante Penne with arrabiata hot sauce</i>	95dh

LINGUINI FRUITS DE MER <i>aux persillades et tomates cerise</i> <i>seafood linguini with parsley and cherry tomatoes.</i>	125dh
TAGLIATELLE AU SAUMON ET ÉPINARDS <i>Tagliatelle with salmon and spinach</i>	140dh
CHEESEBURGER <i>Cheeseburger, ground beef steak, caramelized onions, tomatoes, cheddar, served with mesclun salad and fries</i>	140dh
ENTRECÔTE <i>Entrecote</i>	210dh
FILET DE BŒUF FLAMBÉ <i>Flambéed beef fillet</i>	195dh
BROCHETTE DE BŒUF <i>Beef skewer - (salade + frites + sauce)</i>	130dh
BROCHETTE MIXTE <i>Mixed skewer - (salade + frites + sauce)</i>	120dh
BROCHETTE DE POULET <i>Chicken skewer - (salade + frites + sauce)</i>	95dh

NOS ACCOMPAGNEMENTS ET SAUCES AUX CHOIX

Our side dishes and sauces of your choice

POMME PURÉE, POÊLÉE DE LÉGUMES, POMME FRITES, PÂTES, MESCLUN SALADE, RIZ PARFUMÉ.

SAUCE AU POIVRE VERT, BORDELAISE, ROQUEFORT, CHAMPIGNONS.

Mashed potatoes, sautéed vegetables, French fries, pasta, mesclun salad, fragrant rice.
Bordeaux, green peppercorn, Roquefort, mushroom.

Dessert

TIRAMISU <i>tiramisu</i>	70dh
FONDANT CHOCOLAT, BOULE DE GLACE VANILLE <i>Chocolate fondant, vanilla ice cream scoop</i>	80dh
CRÈME BRULÉ <i>crème brûlé</i>	70dh
PROFITEROLE <i>Profiterole</i>	75dh
COUPE DE GLACE 2 BOULES <i>Ice cream sundae (2 scoops)</i>	60dh
CHEESECAKE COULIS DE FRAMBOISE <i>Raspberry coulis cheesecake</i>	75dh
ÎLE FLOTTANTE CRÈME ANGLAISE <i>Floating island with custard</i>	60dh
TARTE FINE AUX POMMES <i>Thin apple tart</i>	75dh
ASSIETTE DE FRUITS DE SAISON <i>Seasonal fruit platter</i>	65dh
PLANCHE DE FROMAGE <i>Cheese board</i>	125dh

Boissons

Apéritifs

BERGER JAUNE	55.00	PORTO	60.00
BERGER BLANC	55.00	KIR CASSIS	65.00
MARTINI BLANC	55.00	MARTINI ROUGE	55.00

Digestifs

MENTHE PASTILLE	65.00	ARMAGNAC SEMPE VS	90.00
BAILEY'S	60.00	CALVADOS	90.00
GET 27	60.00	GRAPPA	65.00
LIMONCELLO	60.00	BRANDY DUCLOS	60.00
AMARETTO 60.00	60.00	MASSENEZ PRUNE	90.00
COGNAC BK6 VS	90.00	MASSENEZ POIRE	90.00

Vodkas

SMIRNOF RED	75/700	BELVEDÈRE	95/1500
ABSOLUT	80/1000	BELVEDÈRE MAGNUM	3000
GREY GOOSE	1500		

Whisky

J&B	75/1100	BLACK LABEL	95/1400
RED LABEL	80/1200	DOUBLE BLACK	120/1600
JACK DANIEL'S	85/1400	CHIVAS 12 ANS	120/2000
JACK DANIEL'S (Honey)	85/1400	BLEU LABEL	9000

Rhum

BACARDI (Carta blanca)	75/1000	CAPTAIN MORGAN	95/1100
BARCARDI 8 ANS	90/1400		

Tequila

SANS JOSÉ	75/1000	PATRON SILVER	140/1950
-----------	---------	---------------	----------

Gin

BEEFEATER	75/1000	HENDRICK'S	85/1400
BOMBAY SAPPHIRE	85/1200	MOMBASA	110/1500

Shooters

LUX (Get 27/Bailey's)	65.00	MOROCCO	65.00
TEQUILA PAF	65.00	MÈTRE DE SHOOTERS	65.00
B52	65.00		

Bieres

FLAG SPECIALE GOLD	40.00	SANS MIGUEL 25 CL	50.00
CASABLANCA 25 CL	50.00	SANS MIGUEL 25 CL	40.00
BUDWEISER 20,7 CL	50.00	(Sans Alcool)	
HEINEKEN 25 CL	50.00	CORONITA 20 CL	55.00

Softs

SOFT (COCA-COLA, HAWAÏ, FANTA, SPRIT, ORNGINA, SCHWEPPES TONIC)	35.00
JUS (JUS DE FRUIT FRAIS, ORANGE FRAIS)	35.00
RED BUL	60.00
CAFÉ / THÉ GLACÉ	50.00
EAU MINÉRALE 50 CL	25.00
EAU MINÉRALE 75 CL	40.00

Boissons Chaudes

CAFÉ (EXPRESSO, ALLONGÉ, AU LAIT, DÉCAFINÉ, CAPPUCCINO, CHOCOLAT CHAUD)	30.00
THÉ (À LA MENTHE, EARL GREY, INFUSION)	30.00

Cocktail Basiques

MOJITO (citron vert, sucre de canne, rhum, gazeuse)	95.00
ESPRESSO MARTINI (Café expresso, Vodka, kahlua, sucre de canne)	95.00
COSMOPOLITAN (vodka, triple sec, jus de citron, jus de cranberry)	95.00
MARGARITA (tequila, triple sec, citron vert, sel)	95.00
PINA COLADA (Rhum, lait de coco, ananas, sucre de canne)	95.00
CAIPIRINHA (cachaça, citron vert, sucre de canne)	95.00
SEX ON THE BEACH (Vodka, jus d'orange, jus de cranberry, liqueur de pêche)	95.00

Cocktails Sans Alcool

VIRGIN MOJITO (menthe, citron, vert, sucre de canne, sprit)	70.00
BORABORA (jus d'ananas, jus de passion, pêche, orange)	70.00

Cocktails Signatures

AMOUR À VENISE (Nectar de pêche, procecco, grenadine)	120.00
Ô FRENCHY (Gin, jus de citron, sirope de fraise, prosecco)	120.00

Vins Français

Vins Blancs

CHARDONNAY (Maison Castel)	70/290	CÔTE DU RHÔNE GUIGAL	450.00
LA VEILLE FERME (Famille Perrin)	270	CHABLIS GERARDTEMBLAY	550.00
		POUILLY FUISSÉ	750.00
		CONDRIEU	1100.00
		LA PETITE CÔTE YVES CUILLERON	

Vins Rosés/gris

MANON RAVOIRE	95/360	MINUTY PRESTIGE	520.00
GRIS BLANC GERARD BERTRAND	370.00	ROSELINE PRESTIGE	490.00
		CHÂTEAU MINUTY	620.00

Vins Rouges

KASBAH	40/150	CHATEAU NEUF DU PAPE	820.00
BORDEAUX PETITE MARIE	50/180	(Les Sinards Perrin)	
MERLOT M CASTEL	270	SAINT JULIEN	820.00
CÔTE RHÔNE	310	(Château Lalande borie)	
HAUT MÉDOC (Réserve Mouton Cadet)	420	CÔTE ROTIE BRUNE	1200
BROUILLY THORIN	420	(Blonde guidal)	
SAINT EMILLION (Réserve Mouton Cadet)	540	VOSNE ROMANÉ	2400
		(Domaine de bellene rouge)	

Vins Marocains

Vins Blancs

LE PETIT CLOS	45/180.00	SYMBOL	280.00
LARROQUE	250.00	VOLUBILIA	360.00
MÉDAILLON	320.00	CB SIGNATURE	420.00

Vins Rosés/gris

LE PETIT CLOS	45/180.00	VOLUBILIA	280.00
LARROQUE	230.00	SYMBOL	280.00
MÉDAILLON	250.00		

Vins Rouges

LE PETIT CLOS	55/180.00	TAMDEM	490.00
LARROQUE	250.00	CB SIGNATURE	420.00
MÉDAILLON	75/320	CHÂTEAU ROSLANE	580.00
SYMBOL	280.00	ECLIPSE	390.00
VOLUBILIA	360.00	EPICURIA	480.00

Champagnes Prosecco

Champagnes

GRUET SELECTION BRUT	120/600	RUINART BRUT	2400
LAURENT PERRIER BRUT	1720	RUINART BLANC DE BLANC	3200
MOET & CHANDON BRUT	1700	DOM PERIGNON BRUT	7200
MOET & CHANDON ROSÉ	2100		
Dubois Brut	75/300	Dubois Rosé	75/500